

## OKRESNÍ SOUD VE VSETÍNĚ

Horní náměstí 5, 755 39 Vsetín

tel.: 571 484 511, fax: 571 484 541, e-mail: podatelna@osoud.vst.justice.cz, IDDS: tcpabex

**NAŠE ZNAČKA:** 25 Si 238/2019

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:**

**DNE:** 6. prosince 2019

### ŽADATEL:

Vážený pane

v návaznosti na Vaši žádost z 26. 11. 2019 o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. Vám sděluji:

k bodu 1)  
bylo vydáno 18 pravomocných rozsudků

k bodu 2)  
v 17-ti případech byl rozhodčí nález zrušen

k bodu 3)  
viz příložené rozhodnutí zdejšího soudu z 6. 12. 2019

k bodu 4), 5) a 6)  
od 1.1.2004 do 31.12.2006 nebyly vydány žádné rozsudky v řízení o zrušení rozhodčího nálezu

Lustrace rejstříků a evidenčních pomůcek soudu proběhla k datu 6. 12. 2019.

S pozdravem

JUDr. Pavel Kotrady  
předseda okresního soudu